
SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

DECRETO 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.017, DE 19 DE JUNHO DE 2023. 

 
DISPÕE SOBRE O DESCAUCIONAMENTO DE LOTES DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL PARQUE 
VITÓRIA 

 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o disposto no Processo 

Administrativo nº 000948/2023 

DECRETA 
 

Artigo 1º - Fica autorizada a liberação dos seguintes lotes caucionados do Loteamento denominado 
“Parque Vitória”: 

 
Quadra “A” – Lotes 21 a 24 - Demarcação dos lotes e quadras; 
Quadra “B” – Lotes 02 a 06 – Rede de águas pluviais; 
Quadra “A” – Lotes 01 a 04 – Execução de Terraplanagem; 
Quadra “B” – Lote 01 – Execução de guias e sarjetas; 
Quadra “A” – Lotes 16 a 19 – Execução de rede de energia elétrica; 
Quadra “C” – Lotes 03 – Hidrômetros. 

 
Artigo 2º - Continuam caucionados os demais lotes até que sejam cumpridas as condições estabelecidas 
pela Prefeitura de Estiva Gerbi, referente ao loteamento “Parque Vitória” 

 
Artigo 3º - As despesas decorrentes do cancelamento do caucionamento correrão por conta exclusiva da 
LOTEAMENTO RESIDENCIAL PARQUE VITÓRIA. 

 
 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 19 de junho de 2023. 

 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura. 

 

JULIA CORRÊA MORAES 

PROCURADORA DO MUNÍCIPIO 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

DECRETO 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 1018 DE 22 DE JUNHO DE 2023. 

 
“DISPÕE SOBRE A ABERTURA NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL REFERENTE A LEI 
ORDINARIA Nº 1179/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei; 

 

 
DECRETA: 

Artigo 1° - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial, na importância de R$ 200.000,00, distribuídos as 
seguintes dotações: 

 

02 – PREFEITURA MUNICIPAL 
02.04 – Obras 
02.04.02 – Divisão de Serviços Municipais 
15.452.0007.2.004 – Conservação Logradouros Públicos 
4.4.90.51 – Obras e Instalações 
Fonte de Recurso: 02 Estadual 
Código de Aplicação: 100.0014 Convênio Pavimentação Asfáltica 
Valor: R$ 200.000,00 

 
 

Artigo 2° - O crédito aberto, na forma do artigo anterior, será coberto com recursos provenientes de excesso de arrecadação. 
 

Artigo 3°.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Estiva Gerbi, 22 de junho de 2023. 

 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

 
Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 
 
 

 
ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

PORTARIA 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA Nº 058 DE 20 DE JUNHO DE 2023. 

 
 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº 049, DE 12 DE MAIO DE 2023, AO SERVIDOR QUE 
SE ESPECIFICA. 

 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Revogar a Portaria n° 049 de 12 de maio de 2023, que colocou a servidora MANUELA LOPES 
DOS SANTOS MARQUES, à disposição do Poder Judiciário – Justiça do Trabalho – Tribunal Regional do 
Trabalho de Mogi Guaçu / SP. 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Estiva Gerbi, 20 de junho de 2023. 

 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

LICITAÇÃO 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2023 

PROCESSO N° 0936/2023 

 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2023. 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRETIVOS E PREVENTIVOS EM VEÍCULOS PESADOS, VEÍCULOS LEVES E 

MÁQUINAS, CONFORME ANEXO DO RESPECTIVO EDITAL. 

 
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680- 

1131 A PARTIR DO DIA 23 DE JUNHO 2023 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS 

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL 

(licitacaoestiva2017@gmail.com OU licitacao2021renan@gmail.com) 
 
 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO 

DIA 06 DE JULHO DE 2023, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 
ESTIVA GERBI, 22 DE JUNHO DE 2023 

 
 

 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

mailto:(licitacaoestiva2017@gmail.com
mailto:licitacao2021renan@gmail.com


SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

LICITAÇÃO 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

 

ATA DE ENCERRAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023 

No dia 22 de junho de 2023, às 09h30min, na sala de Reuniões, no Paço Municipal, situada a Av. Adélia Caleffi Gerbi, 15, 

neste município de Estiva Gerbi, sob a Presidência do Sr. Renan G. M. Barbosa, reuniu-se a Comissão Permanente de 

Licitação, nomeada pela Portaria nº 030, datada de 07 de março de 2023, para a contratação de empresa especializada 

visando a execução de lombadas e faixas elevadas, em várias ruas e avenidas no Município de Estiva Gerbi. 

Após a suspensão da licitação em sessão passada para análise dos documentos de habilitação, abaixo está o resultado:  

 - ADILSON BASTOS: LICITANTE HABILITADA (preencheu os requisitos do edital). 

- A & D CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA: LICITANTE INABILITADA (em razão da ausência de visita técnica, conforme 

necessidades firmadas pelo setor de engenharia e planejamento para a execução do objeto, bem como pela ausência de 

observância ao disposto no edital a respeito da visita técnica, e, por fim, com relação a ausência de prestação de qualquer 

informação ou declaração a respeito do compromisso para com as obras a serem executadas). 

Desta forma, a licitante inabilitada foi informada via e-mail, porém, não compareceu na presente sessão, decaindo o direito 

de interposição de recurso.  

Logo em seguida, foi aberto os envelopes propostas das licitantes, conforme valores abaixo:  

 1 – ADILSON BASTOS – R$ 265.377,23 (Duzentos e sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e sete reais, vinte e três 

centavos).  

 2 – A & D CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – R$ 265.512,97 (Duzentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e doze reais, 

noventa e sete centavos).  

Do exame da proposta acima, esta Comissão houve por bem julgar e propor ao Senhora Prefeita a adjudicação do objeto da 

presente Licitação, pelo menor valor global, visto que, o valor está abaixo do estimado no Edital, à empresa: ADILSON 

BASTOS, inscrita no CNPJ: 11.828.066/0001-90, com sede na Av. José Antônio Pinto, Nº 90, Sala 01, CEP: 15.200-000, 

Vila Saudade, José Bonifácio/SP, por atender o solicitado no Edital de Tomada de Preço 003/2023 e Lei 8666/93 pelo 

menor valor global apresentado de R$ 265.377,23 (Duzentos e sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e sete reais, vinte e 

três centavos). Diante da decadência do direito do recurso, já que a licitante não compareceu na presente sessão para 

manifestar o desejo de interposição, será dado prosseguimento neste processo licitatório. Nada mais havendo a tratar, o 

Senhor Presidente deu por encerrada a sessão e para constar, lavrou-se a presente Ata, que lida e aprovada, vai devidamente 

assinada. 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

CÂMARA MUNICIPAL 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

CÂMARA MUNICIPAL 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

CÂMARA MUNICIPAL 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

CONTABILIDADE 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 

 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 

 



Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 
 
 
 
 
 

SEXTA – FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 795 

EXPEDIENTE 


